
 
 

UCHWAŁA NR XX/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich oraz pomieszczeń przynależnych 
stanowiących własność Gminy Gniewkowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) RADA MIEJSKA uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących obiekty użyteczności publicznej 
Gminy Gniewkowo, położonych w miejscowościach: 

1) Gąski 51b, nr działki 183/10, nr KW BY1I/00024101/6, 

2) Godzięba 15a, nr działki 113/12, nr KW BY1I/00026830/9, 

3) Kaczkowo 12A, nr działki 2/7, nr KW BY1I/00029166/4, 

4) Klepary 6a, nr działki 112, nr KW BY1I/000/22617/2, 

5) Kawęczyn 6a, nr działki 61/8, nr KW BY1I/00055299/6, 

6) Lipie 2/3, nr działki 124, nr KW BY1I/00051371/7, 

7) Murzynko 42, nr działki 141, nr KW BY1I/00023387/7, 

8) Murzynno 3, nr działki 67/4, nr KW BY1I/00042935/3, 

9) Markowo 1, nr działki 9/12, nr KW BY1I/00055898/5, 

10) Ostrowo 24a, nr działki 49/2, nr KW BY1I/00023425/6, 

11) Skalmierowice 18, nr działki 23/20, nr KW BY1I/00023485/4, 

12) Suchatówka 24a, nr działki 9/2, nr KW BY1I/00027762/8, 

13) Szadłowice 17B, nr działki 215/14 i 215/34, nr KW BY1I/00022702/5, 

14) Szpital 22a, nr działki 86/1, nr KW BY1I/00040508/7, 

15) Więcławice 14a, nr działki 2/10, nr KW BY1I/00068032/1, 

16) Wielowieś 71, nr działki 88/2, nr KW BY1I/00009812/2, 

17) Wierzbiczany 12a, nr działki 8/6, nr KW BY1I/00008934/6, 

18) Wierzchosławice 56a, nr działki 64/7, nr KW BY1I/00029133/4, 

19) Zajezierze 26b, nr działki 112/3, nr KW BY1I/00010180/2, 

20) Żyrosławice 10, nr działki 58/1, nr KW BY1I/00022788/1. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3982



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Tracą moc: 

a) Uchwała Nr XXXV/297/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
statutu świetlicy wiejskiej w Skalmierowicach, 

b) Uchwała Nr XXXV/298/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
statutu świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach, 

c) Uchwała Nr XXXV/299/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
statutu świetlicy wiejskiej w Wierzchosławicach, 

d) Uchwała Nr XXXVII/312/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
uchwalania statutu świetlicy wiejskiej w Lipiu, 

e) Uchwała Nr XXXVII/313/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia statutu świetlicy wiejskiej w Murzynku, 

f) Uchwała Nr XXXVII/314/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia statutu świetlicy wiejskiej w Ostrowie, 

g) Uchwała Nr XLIII/358/2009 Rady Miejskiej Gniewkowo z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
uchwalenia statutu świetlicy wiejskiej w Markowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3982



Załącznik do uchwały Nr XX/120/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Gniewkowo 
I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1 Niniejszy regulamin określa zasady korzystania ze świetlic wiejskich na ternie Gminy Gniewkowo. 

II. Przeznaczenie świetlic wiejskich 

§ 2. 1. Działalność świetlic ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi, prowadzenia działalności kulturalnej, oświatowej i sportowej oraz 
działalności statutowej Sołectwa. Istnieje możliwość wynajmu świetlicy na cele inne, zgodnie z Regulaminem. 

2. Świetlice wiejskie muszą być utrzymywane w należytym stanie technicznym, zapewniającym bezpieczne 
i zgodne z przeznaczeniem korzystanie z obiektu. 

III. Zasady korzystania ze świetlic wiejskich  

§ 3. 1. Korzystający ze świetlic wiejskich mogą korzystać z nich jedynie w zakresie zgodnym z ich 
przeznaczeniem.  

2. Świetlice wiejskie udostępniane są osobom pełnoletnim. 

3. W przypadku organizowania w świetlicach wiejskich przedsięwzięć z udziałem osób niepełnoletnich, 
świetlica udostępniana jest osobom pełnoletnim, które odpowiadają za bezpieczeństwo osób nieletnich. 

4. Gmina udostępnia nieodpłatnie i odpłatnie świetlice wiejskie. Zasady udostępniania świetlic wiejskich 
określa Burmistrz Gniewkowa w drodze zarządzenia. 

5. Gmina odpłatnie udostępniając świetlice wiejskie stosuje cennik regulujący wysokość opłat za 
udostępnienie świetlic wiejskich ustalony przez Burmistrza Gniewkowa w drodze zarządzenia. 

6. Nieodpłatne spotkania lokalnej społeczności, stowarzyszeń i grup działania w ramach ich niezarobkowej 
działalności statutowej stanowią formę działalności prowadzonej w świetlicach wiejskich i mają każdorazowo 
pierwszeństwo przed spotkaniami organizowanymi w związku z odpłatnym udostępnieniem świetlicy 
wiejskiej. 

§ 4. 1 Osoby korzystające ze świetlic obowiązane są do przestrzegania obowiązującego tam porządku, 
w szczególności dbania o mienie znajdujące się w świetlicy, korzystania z wyposażenia świetlicy zgodnie 
z jego przeznaczeniem, stosowania się do poleceń Gospodarza świetlicy. 

IV. Postanowienia końcowe  

§ 5. 1. Wnioski dotyczące merytorycznego zakresu działania świetlic wiejskich należy składać do 
Gospodarza świetlicy wiejskiej.  

2. Skargi dotyczące funkcjonowania świetlicy wiejskiej należy składać do Burmistrza Gniewkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3982


	UCHWAŁA NR XX/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3
	lit. e w § 3
	lit. f w § 3
	lit. g w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich Gminy GniewkowoI. Postanowienia ogólne
	§ 1 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	cyf. rz. III w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5



		2025-09-04T12:29:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




